
Číslo zápisu / číslo ve spisu: 466140/.....

UNIVERZITA KARLOVA
Pedagogická fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2017/2018

Jméno a příjmení studenta: Katrin Čtvrtníková
Datum narození: 06.05.1971
Identifikační číslo studenta: 37788747

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Specializace v pedagogice
Studijní obor: Učitelství pro mateřské školy
Specializace: Výtvarná výchova
Identifikační číslo studia: 466140

Název práce: Stolní hra jako stimulace logického myšlení u dětí ve věku 5 - 7 let

Pracoviště práce: Katedra matematiky a didaktiky matematiky
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: PhDr. Michaela Kaslová
Oponent(i): Mgr. Jana Macháčková, Ph.D.

Datum obhajoby : 12.09.2018 Místo obhajoby : Praha
Průběh obhajoby: Studentka představila téma své práce zaměřené na stimulaci

logického myšlení u dětí ve věku 5-7 let. Studentka uvedla cíle své
práce a způsob zpracování výzkumného šetření. Podrobně seznámila
komisi s fázemi výzkumného šetření založeném na použití her s
dětmi a s výsledky práce dětí a jejich herní činnosti. Komise
doporučila větší opatrnost ve formulaci závěrů vzhledem k ne až tak
velkému počtu dětí ve výzkumném vzorku. Komise však ohodnotila
kvalitu zpracování bakalářské práce.
Studentka odpovídala na následující dotazy komise:
1) Reflexe rozsahu šetření - rozsah skupiny dětí, její složení z
hlediska věku, pohlaví; reflexe dvojpozice učitelka-výzkumník
2) Která část řešení vašeho bakalářského úkolu byla pro vás
nejobtížnější a proč?
3) Pokud byste tentýž úkol měla řešit znovu, co byste na své práci
změnila?
Všichni přítomní členové komise hlasovali o klasifikaci a shodli se
na výsledku 1.

Výsledek obhajoby: výborně

Předseda komise: doc. PaedDr. Soňa Koťátková, Ph.D. ............................

Členové komise: PhDr. Barbora Loudová Stralczynská, Ph.D. ............................

 Mgr. Jana Macháčková, Ph.D. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Katrin Čtvrtníková

http://www.tcpdf.org

